Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL N.º 208/2023 - PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento
foi publicado no site www.pen.uem.br

no dia 16 de novembro de 2023.
Vitória M. A. Araújo.

 Homologação das inscrições para seleção
de participantes do PET/Enfermagem/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

A Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada em
D.O.U em 31 de outubro de 2013;

O Edital nº.195/2023-PEN, que abre processo de seleçãode alunos para o
PET/Enfermagem/UEM;

TORNA PÚBLICA:

1. A homologação das inscrições para seleção de participantes do

PET/Enfermagem/UEM, conforme o quadro abaixo:

NOME RESULTADO
Ana Julia Lavorente Marcantonio Homologada
Ana Luiza Akemi Takemoto Homologada
Ana Sofia Ferlini Lage Homologada
Caroline Vinholi Kwabara Homologada
Ellóra Mazócoli Siqueira Homologada
Julia Kimie Prigol Marques da Silva Homologada
Letícia Sepúlveda da Silva Homologada
Luzia Monique de Oliveira Homologada
Márcia Paola Camacho Gualberto Homologada
Maria Julia Elias de Almeida Homologada
Mariana Santos Bincoleto Homologada
Matheus Henrique de Paula Homologada
Raissa Santti Freires Homologada
Samira Sena Mercado Homologada

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 16 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino

http://www.pen.uem.br/